
K pronájmu, Byt 3+kk
Číslo inzerátu (ID): 4307339 Datum vydání: 29.01.2025

Cena za nemovitost:

20 000 Kč

Lokalita:
Praha-západ

Nabízíme k pronájmu krásný byt ve Vestci u Prahy, který se
nachází ve 2. nadzemním podlaží rodinného domu. Najdete zde
prostorný obývací pokoj s kuchyňskou linkou a přímým vstupem na
balkon, který jistě oceníte během teplých večerů, kde budete moci
v klidu posedět. Také se zde nachází velká koupelna s vanou,
samostatná toaleta, dvě neprůchozí ložnice a v jedné z nich navíc
velká další místnost, sloužící jako úložný prostor. Výhodou je i
parkovací stání před domem náležící k bytu. V okolí se nachází
veškerá občanská vybavenost, hned u domu najdete obchody jako
Billa a Albert. Autobusová zastávka směr Budějovická je také hned
u domu. Ve volném čase zde můžete jezdit na kole či běhat např. u
Vesteckého rybníku, kde je mnoho cyklostezek. Poplatky 500,- Kč
+ ele a plyn se převádí na nájemce. Kauce 40.000,- Kč, provize RK
20.000,- Kč + DPH. Nenechte si utéct tuto nabídku a přijďte se
podívat na prohlídku.

ID inzerátu ESO: 4307339
Inzerát vydán: 28.01.2025
Inzerát aktualizován: 29.01.2025
ID zakázky v RK: 900896949
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Balkón: ANO
Užitná plocha: 68 m2
Kód zakázky: 896949

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Petr Vojtíšek
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


